לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של עשרה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

יתייצב ביום 2.11.14 בשעה ימים. הנאשם אני מצווה על מאסרו של הנאשם בפועל למשך חמישה .4
08:00 בבית המעצר במגרש הרוסים.

5. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך ארבעה חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור
או רשיון בפסילת נהיגה שעניינם תשכ"א-1961, התעבורה לפקודת 67 ו/או א' 10 סעיף הוראות על

נהיגה ללא רשיון נהיגה.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות בתי הסוהר.

תוכן הדיון והוראות גזר הדין תורגמו לנאשם לערבית על ידי ב"כ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ט תשרי תשע"ה, 23/10/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי , שופטת